ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 года                                                                          № 92

О  времени и месте проведения заседаний
территориальной избирательной комиссии
Лужского муниципального района

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района по организации  мероприятий по подготовке и проведению  выборов 10 сентября 2017 года в Лужском муниципальном районе территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Установить, что заседания комиссии проводятся еженедельно, по пятницам, в 15 часов, в кабинете № 108 администрации Лужского муниципального района.
2. Члены территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с правом решающего голоса обязаны присутствовать на каждом заседании комиссии.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                      Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
[bookmark: _GoBack]Лужского муниципального района                                      Т.О.Меньшикова